
Vagys nesnaudė: nuo kepsninės iki BMW X3

2020-05-04 12.52 val. pranešta, kad Panevėžio r., Vėžiškių k., pavogtas automobilis „BMW
X3“. Nuostolis – 15040 eurų.

2020-05-04 8.16 val. pranešta, kad Panevėžio r.,  Dembavos k., pavogta „Komado bono“
kepsninė. Nuostolis – 540 eurų.

2020-05-04 8.06 val. pranešta, kad Panevėžyje, Liepų al., pavogtos priekinės automobilio
„VOLVO XC60“ grotelės. Nuotolis – 200 eurų.

2020-05-04 10.37 val. pranešta, kad Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., iš parduotuvės
jaunuolis atvirai pavogė 15 butelių degtinės. Nuostolis – 97,35 eurų.

2020-04-22 18.53 val. pranešta, kad Panevėžyje, vyras (gim. 1988 m.) internetiniame
tinklapyje rado skelbimą apie parduodamą žaidimų konsolę, už kurią jis pervedė pinigus,
tačiau žaidimų konsolės negavo. Nuostolis – 170 eurų.

2020-05-04 0.40 val., Panevėžyje, Liepų al., gatvėje, prieš vyrą (gim. 1980 m.) smurtavo keli
nenustatyti asmenys. Vyras paguldytas į VšĮ Respublikinę Panevėžio ligoninę.

2020-05-04 19.06 val., Panevėžyje, Beržų g., neblaivus (2,14 prom. girtumas) vyras (gim.
1953 m.) vairavo automobilį „BMW“ ir padarė eismo įvykį.


